別記様式第８号の２（第29条の３関係）

                              設置
                                      指定揚水施設            届出書
                                                       使用

                                                                           年   月   日

    栃木県知事       様

                                                  届出者 住 所

                                                          氏 名

                       設置                                                    第39条の３第１項
    指定揚水施設の      について、栃木県生活環境の保全等に関する条例            の規定
                     使用                                               第39条の４第１項

   により、次のとおり届け出ます。
  指 定 揚 水 施 設 の 名 称

 指定揚水施設の設置の場所
                                   （郵便番号                      ）

 △
   指定揚水施設の構造

 別紙のとおり

 △指定揚水施設の
  ストレーナーの
  位置

 別紙のとおり

 △
   揚水機の吐出口の断面積

 別紙のとおり  △地下水の採取予

  定量

 別紙のとおり

 地 下 水 の 用 途  １農業用水  ２水道用水  ３工業用水  ４建築物用水
 ５その他（     ）

 地 下 水 採 取 の 理 由

 △地下水採取抑制要請時にお
  ける節水の方法等

 特別指定地域内において揚
 水機の吐出口の断面積が
 45平方センチメートルを超
 える施設を設置する場合に
 記 載 す る こ と 。

 別紙のとおり

 記 載 担 当 者 名 及 び
 連 絡 先 電 話 番 号

 ※
   受理年月日  年   月   日  ※

   整理番号
  ※

   備 考

    備考
     １ △印の欄の記載については、別紙によることとし、かつ、できる限り図面、表等を利用すること。
     ２ ※印の欄には、記載しないこと。